XXIX CAMPEONATO

LIGA COMARCAL
_FUTBOL BASE

Ayuntamiento
iy ® Concejalia de

\
Cartagena P\ Deportes

www.cartagena.es

TEMPORADA 2021 - 2022

RESULTADOS Y CLASIFICACION
CATEGORIA BIBERON JORNADA 22. 14/05/22 - 15/05/22

EQUiEOS (Categoria que no compite)
E.F. CD. ALGAR

FUTBOL CLUB CARTAGENA SAD
NUEVA CARTAGENA F.C.

CD. LAPUERTA

EFB. PINATAR

CATEGORIA CHUPETA CATEGORIA CHUPETA
GRUPO I GRUPO 11

Equipos (categoria que no compite) Equipos (Categoria que no compite

CARTAGENA F.C. FUTBOL CLUB CARTAGENA SAD A
CD. LA SOLEDAD CD. MEDITERRANEO

E.F. LA ALJORRA E.F. DOLORENSE

E.F. ESPERANZA V.C. E.F. CD. ALGAR

NUEVA CARTAGENA F.C. CD. LAPUERTA

FUTBOL CLUB CARTAGENA SADB EFB. PINATAR

E.F. TORRE PACHECO A.D. LA UNION B

E.F. LOS ALCAZARES E.F. NARVAL

A.D. LA UNION A CD. MINERA

A.D. LA VAGUADA SANTIAGO DE LA RIBERA F.C.

JORNADA 22. 14/05/22 - 15/05/22
CATEGORIA PRE-BENJAMIN “B” GRUPO |




(o2}

A.D. LA UNION A

CD. MEDITERRANEO 4
E.F. ALUMBRES A 3
FUTBOL CLUB CARTAGENA SAD
EQUIPOS PTS
1. A.D. LA UNION A 51
2. E.F. ALUMBRES A 42
3. CD. MEDITERRANEO 33
4. CARTAGENAF.C.B 25
5. FUTBOL CLUB CARTAGENA SA 21
6. EFB. BALSICAS 8
7. NUEVA CARTAGENA F.C. 7
8. CD. JUVENIA (retirada) 0

NUEVA CARTAGENA F.C.
EFB. BALSICAS
CARTAGENAF.C.B

DESCANSA
JUG GA
18 17
17 14
17 11
17 8
17 7
17 2
16 2
0 0
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CATEGORIA PRE-BENJAMIN “B” GRUPO II

A.D. BARRIO PERAL

A.D. LA UNION B 0
E.F. TORRE PACHECO 14
E.F. ALUMBRES B

A.D. LAUNION B 4
EQUIPOS PTS

1. E.F. SANTA ANA-CARTAGENA 49

2.E.F. DOLORES DE PACHECO 42
3. E.F. TORRE PACHECO 41
4. CARTAGENAF.C. A 35
5.A.D.LA UNION B 23
6. A.D. BARRIO PERAL 11
7. A.D. LA VAGUADA-CARTAGENA 11
8. E.F. ALUMBRES B 4

JORNADA 22. 14/05/22 - 15/05/22

CARTAGENAF.C. A
A.D. LA VAGUADA

E.F. DOLORES DE PACHECO

E.F. ALUMBRES B

JUG
19
19
18
19
19
19
19
18

GA
15
13
13
11
7
3
3
1

CATEGORIA PRE-BENJAMIN “A”

GRUPO |
A.D. FRANCISCANOS

A.D. LA UNION

CD. LA SOLEDAD

CD. MEDITERRANEO

E.F. TORRE PACHECO
E.F. DOLORENSE A
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EFB. SAN GINES 82
E.F. NARVAL

EFB. BALSICAS

EL COTO-VILLALBA
A.D. LA VAGUADA

E.F .DOLORES DE PACHECO

GF
123
86
66
51
57
35
44

0 E.F. SANTA ANA-CARTAGENA

GE
130
126
118
133
44
64
57
17

W h WODNDNOW



MAR MENOR F.C. B 1
NUEVA CARTAGENA F.C. 2

E.F. ESPERANZA V.C.
CD. LAPUERTA A

CD. JUVENIA DESCANSA

A.D. LA VAGUADA 13 CD. LA SOLEDAD

EQUIPOS PTS JUG GA EM PER GF
1. CD. MEDITERRANEO 65 25 21 3 1 182
2. A.D. LA VAGUADA-CARTAGENA 65 27 21 2 4 161
3. NUEVA CARTAGENAF.C. 61 27 19 4 4 170
4. CD. JUVENIA 60 26 19 3 4 172
5. E.F. TORRE PACHECO 49 25 16 2 7 132
6. EFB. SAN GINES 82 46 26 14 4 8 102
7.EF.DOLORESDEPACHECO 43 27 13 4 10 108
8. A.D. LA UNION 40 27 12 4 11 127
9. CD. LAPUERTA A 38 26 12 2 12 97
10. EFB. BALSICAS 37 26 11 4 11 76
11. A.D. FRANCISCANOS 35 26 10 5 11 75
12. E.F. ESPERANZA V.C. 28 26 9 1 16 87
13. E.F. NARVAL 27 26 8 3 15 79
14. EL COTO-VILLALBA 24 26 7 3 16 97
15. E.F. DOLORENSE A 14 26 4 2 20 34
16. CD. LA SOLEDAD 9 26 3 0 23 54
17. MAR MENORF.C. B 0 26 O 0 26 25
GRUPO II

CD. LA PALMA-CODELPA 6
DESCANSA

E.F. LA ALJORRA

EFB. PINATAR

EVANGELICO F.C. CARTAGENA
LOS BELONES C.F.

N W WDN S

E.F. DOLORENSE B

MAR MENOR F.C. A

FUTBOL CLUB CARTAGENA SAD
E.F. SANTA ANA-CARTAGENA
A.D. BARRIO PERAL

CD. LAPUERTA B

ROLDAN C.D. E.F.CD. ALGAR

E.F. ALUMBRES DESCANSA

EVANGELICO F.C. CARTAGENA 2 LOS BELONES C.F.
EQUIPOS PTS JUG GA EM PER GF
1.E.F. SANTA ANA-CARTAGENA 72 24 24 0 0 239
2. CD. LA PALMA-CODELPA 66 24 22 O 2 138
3.E.F. LA ALJORRA 50 25 16 2 7 126
4. EVANGELICOF.C.CARTAGENA 49 24 16 1 7 136
5.CD. LAPUERTAB 46 24 15 1 8 144

123
110
121
134
173
330
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6. E.F. CD. ALGAR 46

7. ROLDAN C.D. 40
8. FUTBOL CLUB CARTAGENA SA 38
9. A.D. BARRIO PERAL 35
10. LOS BELONES C.F. 31
11. EFB. PINATAR 24
12. E.F. ALUMBRES 23
13. E.F. DOLORENSE B 10
14. MAR MENOR C.F. A 6

15. CD. LA MANGA (retirada) 0

25 15 1 9 83
23 13 1 9 112
24 12 2 10 149
24 10 5 9 71

26 10 1 15 99
24 7 3 14 60
24 7 2 15 67
22 3 1 18 41

23 2 0 21 19
o 0 O 0 0

JORNADA 22. 14/05/22 - 15/05/22

CATEGORIA BENJAMIN “B”

CARTAGENA F.C. 3
CD. MEDITERRANEO 7
CD. MINERA 4
E.F .CD. ALGAR A

FUTBOL CLUB CARTAGENA SAD

E.F. CD. ALGAR B

A.D. BARRIO PERAL

E.F. NARVAL

NUEVA CARTAGENA F.C.
A.D. FRANCISCANOS

LOS BELONES C.F. 3 EFB. BALSICAS

E.F. TORRE PACHECO DESCANSA

A.D. BARRIO PERAL 1 FUTBOL CLUB CARTAGENA SAD
NUEVA CARTAGENA F.C. 8 CD. MEDITERRANEO

CD. MEDITERRANEO 1 A.D. FRANCISCANOS
EQUIPOS PTS JUG GA EM PER GF
1. EFB. BALSICAS 52 20 18 1 1 161
2. A.D. FRANCISCANOS 45 18 14 3 1 92
3. NUEVA CARTAGENA F.C. 45 20 14 3 3 89
4. CD. MINERA 40 21 11 4 6 104
5.E.F. CD. ALGAR A 35 17 11 2 4 101
6. E.F. NARVAL 32 20 9 5 6 86
7. CD. MEDITERRANEO 31 20 10 1 9 92
8. FUTBOL CLUB CARTAGENASA 20 18 6 2 10 73
9. LOS BELONES C.F. 16 19 5 1 13 63
10. E.F. CD. ALGARB 13 20 4 1 15 64
11. A.D. BARRIO PERAL 13 21 3 4 14 40
12. CARTAGENA F.C. 10 19 3 1 15 39
13. E.F. TORRE PACHECO 9 17 3 0 14 37

JORNADA 22. 14/05/22 - 15/05/22

64
49
72
67
107
87
94
110
206

8
1
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APLAZADO
APLAZADO
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96
50
78
96
81
86
126
115
95
99



CATEGORIA BENJAMIN “A”

GRUPO |

A.D. FRANCISCANOS
CARTAGENA F.C.

E.F. TORRE PACHECO
E.M.F. FUENTE ALAMO GES 1
DESCANSA

EVANGELICO F.C. CARTAGENA CD. MINERA
ROLDAN C.D. 2 CD.JUVENIAB

CD. JUVENIA B 4 MAR MENOR F.C. A
LOS BELONES C.F. 8 E.F. TORRE PACHECO
EQUIPOS PTS JUG GA EM PER
1. A.D. FRANCISCANOS 62 22 20 2 0
2. EFB. BALSICAS 58 21 19 1 1
3.LOS BELONES C.F. 40 21 13 2 6
4. EVANGELICOF.C.CARTAGENA 40 20 13 1 6
5. MAR MENORF.C. A 38 21 12 2 7
6. CARTAGENA F.C. 37 22 12 1 9
7.CD. JUVENIA B 35 22 11 2 9
8. CD. MINERA 3 20 9 4 7
9, E.F. TORRE PACHECO 26 22 8 2 12
10. EFB. PINATAR A 19 21 6 1 14
11. ROLDAN C.D. 18 21 5 3 13
12. EFB. SAN GINES 82 10 21 3 1 17
13.E.M.F. FUENTEALAMOGESA 6 21 2 0o 19
14. E.F. DOLORENSE B (retirada) 0O O 0 0 0

9 EFB. SAN GINES 82
10 EFB. PINATAR A
2 EFB. BALSICAS

LOS BELONES C.F.
MAR MENOR F.C. A

CATEGORIA BENJAMIN “A”

GRUPO IiI

A.D. LA UNION

E.F. ESPERANZA V.C.
E.F. DOLORENSE A

E.F. SANTA ANA

MAR MENOR F.C. B
NUEVA CARTAGENA F.C.
SANTIAGO DE LA RIBERA F.C. 6
E.F. DOLORENSE 1

2 E.F. ALUMBRES
A.D. SAN CRISTOBAL
E.F .LOS ALCAZARES
EFB. PINATAR B

CD. JUVENIA A
CLUB MARISTAS CARTAGENA APLAZADOC

FUTBOL CLUB CARTAGENA SAD
E.F. ESPERANZA V.C.

GF
153
150
95
70
95
120
64
76
69
56
73
18
26
0
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2
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37
35

39
56
91
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1
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A.D. LA UNION

EQUIPOS PTS JUG GA
1. CLUB MARISTAS CARTAGENA 58 21 19
2.CD. JUVENIA A 58 20 19
3. NUEVA CARTAGENAF.C. 4 21 14
4. FUTBOL CLUB CARTAGENASA 44 22 13
5. E.F. ESPERANZA V.C. 35 21 11
6. E.F. ALUMBRES 33 20 10
7.E.F.LOS ALCAZARES 26 21 7
8. E.F. DOLORENSE 26 21 8
9. E.F. SANTA ANA-CARTAGENA 25 20 7
10. A.D. SAN CRISTOBAL 22 21 6
11. MAR MENORF.C. B 20 21 6
12. SANTIAGO DE LARIBERAF.C. 20 22 6
13. A.D. LA UNION 15 22 5
14. EFB. PINATAR B 0 21 O

JORNADA 22. 14/05/22 - 15/05/22

CATEGORIA ALEVIN “B”

A.D. LA VAGUADA 8 LOS BELONES C.F.

A.D. FRANCISCANOS 2 CARTAGENA F.C.

CD. JUVENIA 8 FUTBOL CLUB CARTAGENA SAD
CD. LAPUERTA 2 E.F. TORRE PACHECO

EFB. BALSICAS 13 CD. LA PALMA-CODELPA
EFB. SAN GINES 82 9 E.F. ALUMBRES

EVANGELICO F.C. CARTAGENA 4 CD. NAVAL

EVANGELICO F.C. CARTAGENA 4 FUTBOL CLUB CARTAGENA SAD
EQUIPOS PTS JUG GA EM PER GF
1. CD. NAVAL 63 21 21 0 0 226
2. EFB. BALSICAS 50 21 18 1 2 156
3. CD. JUVENIA 50 20 16 2 2 118
4.AD.LAVAGUADA-CARTAGEN? 46 21 14 4 3 142
5. CARTAGENA F.C. 46 21 14 4 3 126
6. LOS BELONES C.F. 30 21 9 3 9 68
7. EFB. SAN GINES 82 27 21 8 3 10 67
8. E.F. TORRE PACHECO 24 20 8 0 12 52
9. FUTBOL CLUB CARTAGENASA 24 20 7 3 10 70
10. EVANGELICOF.C.CARTAGEN 20 21 6 2 13 54
11. A.D. FRANCISCANOS 19 20 6 1 13 49
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183
168
96
107
75
111
58
56
48
59
64
99
50
29

30
24
52
80
87
79
73
93
71
86
99
135
151
143

111
77
99
98

124



12. E.F. ALUMBRES 1
13. CD. LAPUERTA 7
14. CD. LA PALMA-CODELPA 0

21 3 2 16 57
21 2 1 18 39
21 0 0 21 28

JORNADA 22. 14/05/22 - 15/05/22

CATEGORIA ALEVIN “A”

GRUPO |

CD. LA PALMA-CODELPA 3 MAR MENOR F.C. B

CD. LA SOLEDAD 0 CD. MEDITERRANEO

CD. LAPUERTA B 7 E.F. DOLORENSE

CD. NAVAL 5 E.F. TORRE PACHECO

E.F. SANTA ANA 1 EFB. SAN GINES 82
FUTBOL CLUB CARTAGENA 1 E.M.F. FUENTE ALAMO GESA
NUEVA CARTAGENA F.C. 5 E.F. LOS ALCAZARES
EQUIPOS PTS JUG GA EM PER GF
1.E.M.F. FUENTEALAMOGESA 63 22 21 O 1 199
2. CD. NAVAL 57 22 9 1 2 190
3. EFB. SAN GINES 82 56 22 18 2 2 167
4. NUEVA CARTAGENA F.C. 40 20 13 1 6 110
5.FUTBOL CLUB CARTAGENASA 38 21 12 2 7 86
6.E.F. SANTA ANA-CARTAGENA 37 21 12 1 8 101
7. CD. MEDITERRANEO 36 22 11 3 8 85
8. E.F. TORRE PACHECO 35 22 10 5 7 100
9. CD. LA PALMA-CODELPA 34 21 11 1 9 74
10. E.F. LOS ALCAZARES 14 22 4 2 16 25
11. CD. LAPUERTA B 10 22 3 1 18 54
12. E.F. DOLORENSE 10 22 3 2 17 53
13. MAR MENORF.C. B 10 21 3 1 17 38
14. CD. LA SOLEDAD 0 22 O 0 22 16
GRUPO 1l

CARTAGENA F.C. 1 CD. LAPUERTA A

E.F. ESPERANZA V.C. 2 EFB. BALSICAS

E.F.CD. ALGAR 2 MR MENORF.C. A
DESCANSA EL COTO-VILLALBA

EFB. PINATAR 5 LOS BELONES C.F.
EVANGELICO F.C. CARTAGENA 11 A.D. LA UNION

SFC. MINERVA 0 CD.JUVENIA

EQUIPOS PTS JUG GA EM PER GF
1. CD. JUVENIA 60 22 20 O 2 140
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2. EFB. BALSICAS 58
3. EVANGELICO F.C. CARTAGENA 54

4. SFC. MINERVA 49
5.CD. LAPUERTA A 38
6. LOS BELONES C.F. 35
7. EFB. PINATAR 31
8. CARTAGENA F.C. 25
9, E.F. CD. ALGAR 22
10. A.D. LA UNION 22
11. E.F. ESPERANZA V.C. 19
12. MAR MENORF.C. A 10
13. EL COTO-VILLALBA 4

14. E.F. DOLORENSE B (retirada) 0

JORNADA 22. 14/05/22 - 15/05/22

22
21
21
21
22
21
21
21
22
21
21
21
0

CATEGORIA INFANTIL F-8

CD. MINERA 0
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EFB. BALSICAS 2 CD. LA SOLEDAD
EFB. SAN GINES 82 7 A.D. BARRIO PERAL
E.F. SANTA ANA 5 A.D. FRANCISCANOS
ROLDAN C.D. 0 CD.JUVENIA
DESCANSA CD. LAPUERTA
EQUIPOS PTS JUG GA EM

1. EFB. SAN GINES 82 48 18 16 1

2. CD. JUVENIA 33 17 9 6

3. CD. LAPUERTA 32 17 10 3
4.E.F. SANTA ANA-CARTAGEN 31 16 10 2
5.CD. ALBUJON 3 17 10 1

6. CD. LA SOLEDAD 29 17 9 3

7. A.D. FRANCISCANOS 23 17 7 2

8. A.D. BARRIO PERAL 12 17 3 3

9. EFB. BALSICAS 12 17 4 0

10. ROLDAN C.D. 10 18 3 0

11. CD. MINERA 5 17 1 2

CATEGORIA INFANTIL F-11

CD. LA PALMA-CODELPAA 0 E.M.F. FUENTE ALAMO GESA

CD. LA PALMA-CODELPAB 1
CARTAGENA F.C.

E.F.CD. ALGAR

5 ROLDAN C.D.
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103
168
108
91
86
104
61
57
80
51
50
41

GF
100
55
54
65
76
82
46
42
41
29
21

27
46
29
48
66
106
76
90
116
94
121
254
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29
29
36
27
42
33
55
66
74
109
111

2
7
3



EFB. PINATAR 4 EVANGELICO F.C. CARTAGENA 1

FUTBOL CLUB CARTAGENA SAL 1 E.F. TORRE PACHECO 0
DESCANSA A.D. LA UNION

EQUIPOS PTS JUG GA EM PER GF GC
1. EVANGELICO F.C. CARTAGENA 43 17 14 1 2 66 24
2.E.M.F. FUENTEALAMOGESA 41 17 13 2 2 63 16
3.CD. LA PALMA-CODELPA A 38 17 12 2 3 55 20
4. FUTBOL CLUB CARTAGENASA 31 18 10 1 7 53 36
5. E.F.CD. ALGAR 28 18 8 4 6 44 34
6. A.D. LA UNION 20 17 6 2 9 22 41
7. EFB. PINATAR 19 17 6 1 10 36 71
8. E.F. TORRE PACHECO 15 17 4 3 10 33 42
9. ROLDAN C.D. 14 17 4 2 11 39 55
10. CD. LA PALMA-CODELPAB 13 17 4 1 12 22 50
11. CARTAGENAF.C. 12 18 3 3 12 15 59

JORNADA 22. 14/05/22 - 15/05/22
CATEGORIA CADETE F-7

A.D. LA VAGUADA 5 CD. LAPUERTA 3
CD. ALBUJON 1 E.F. LA ALJORRA 2
SANTIAGO DE LARIBERAF.C. 2 CD. LA SOLEDAD 9
EQUIPOS PTS JUG GA EM PER GF GC
1. E.F. LA ALJORRA 49 17 16 1 o 111 15
2. CD. ALBUJON 40 17 13 1 3 122 29
3. CD. LA SOLEDAD 25 17 8 1 8 97 79
4. A.D.LA VAGUADA-CARTAGENA 13 17 4 1 12 38 102
5. SANTIAGODE LARIBERAFC. 12 17 3 3 11 61 125
6. CD. LAPUERTA 10 17 3 1 13 32 111
CATEGORIA CADETE F-11

EFB. SAN GINES 82 6 A.D. BARRIO PERAL 1
EVANGELICO F.C. CARTAGEN 2 E.M.F. FUENTE ALAMO GESA 1
EQUIPOS PTS JUG GA EM PER GF GC
1. EFB. SAN GINES 82 39 17 12 4 1 57 23
2. EVANGELICO F.C.CARTAGENA 35 17 11 2 4 41 18
3. A.D. BARRIO PERAL 12 17 3 3 11 21 45
4. E.M.F. FUENTE ALAMOGESA 10 17 3 1 13 18 51

JORNADA 22. 14/05/22 - 15/05/22
CATEGORIA FEMENINA F-7




A.D. LA UNION 1 F.C. PINATAR FEMINAS

A.D. LA VAGUADA 5 E.F. LA ALJORRA

FUTBOL CLUB CARTAGENA SAL 4 E.F. SANTA ANA

LOS BELONES C.F. 4 CD. LA SOLEDAD

EQUIPOS PTS JUG GA EM PER GF

1. F.C. PINATAR FEMINAS 50 18 16 2 0 132
2. A.D.LA VAGUADA-CARTAGENA 41 18 13 2 3 105
3.E.F.LA ALJORRA 40 18 12 4 2 75

4. FUTBOL CLUB CARTAGENASA 27 18 8 3 7 51

5.LOS BELONES C.F. 23 18 7 2 9 46

6. A.D. LA UNION 10 18 3 1 14 38

7.E.F. SANTA ANA-CARTAGENA 9 18 2 3 13 22

8. CD. LA SOLEDAD 7 18 2 1 15 23
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